PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS | 19/11/2019

DECRETO Ne 30/2017

PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N‘-‘:% 032 Parcela (x) PARCIAL/ANUAL
s | ( ) FINAL
 PARCERIA Ne: Termo de Fomento ne 006/2019 - )
: PARCEIhb (6SC) Esporte Clube Santa Helena 7 7
CNPJ 19.696.004/000184 | PERIODO: 01102019 | A | 31/10/2019

Contagem, 19 novembro, 2019

Prezada Senhora,

Desenvolvimento Social portador do CNPJ n2 18.715.508/0001-31.
Coloco-me a disposicéo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

///”L/ Pny(/— f(}) S/}//,,(~

Esporte Clube Santa Helena
Edson Paula de Souza

TELEFONE 31 9735679534

NOME DO CONTATO Edson Paula de Souza

E- MAIL mavconeducacaoﬁsma@outhok com
ENDERE(,‘O %Rua Leontmo Morelra n° 190 Balrro Santa Helena Contagem/MG CEP 32 015 230

llma Sra.: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Luzia Maria Ferreira

Encaminho a V. Sa. Documentacdo comprobatdria da prestacdo de contas parcial composta dos anexos: Relatério de Execugdo
Financeira, Concilicio Bancdria, Execugdo de receitas e despesas, Demonstrativo de Médo de Obra utilizada; encaminhamos
também: documentos (cépias), orgamentos, relatérios de atividades, listas de presenca e fotos de todas as atividades
desenvolvidas de forma a comprovar a execugdo do objeto, referente a Parceria firmada entre Esporte Clube Santa Helena,

inscrita no CNPJ n2 19.696.004/0001-84 e o Municipio de Contagem, representado pela Secretaria Municipal de




/

| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
~ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 7 19/11/2019
~ DECRETO N2 30/2017

PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N° 032 Parcela

’ (x) PARCIAL/ANUAL
( )FINA_L o

PARCERIA Nf’ ‘Termo de Fomento n° 006/2019

O desenvolvimento do PrOJeto Social "Cidaddos do Futuro", que prevé o “desenvolvimento de ag:oes de
OBJETIVO| convivéncia e fortalecimento de vinculos para criangas, adolescentes, jovens, e pessoas com necessidade
especial em situa¢do de vulnerabilidade social e risco, publico alvo das politicas de assisténcia social, consoante

|0 Plano de Trabalho e proieto basico anexo. partes integrantes indissociaveis deste ajuste.
~ PARCEIRO: ‘Esporte Clube Santa Helena

CNPJ:| 19.696. 004/000] 84

(0] Relatérlo de Cumprimento do Objeto - elaborado pela orgamzacao da soc1edade c1v1l assinado pelo seu representante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e os beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatorio devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcangada, populagdo beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as situagdes
anteriores, durante e posterior & implantagdo do projeto;

d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagéo com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.
h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.
Acoes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:
i : Qt. . =
Descricdo da Meta Quantidade . Meios de Comprovagdo
Atendida
Ralizar oficinas de esportes para criangas, adolescentes e jovens com arga horéria 90 96 Listas de presenga, fotos ¢
de 8 h/ semanais) relatorios
Realizar palestras sobre temas como: saude, valores e familia. 1 02 Listas de presenga, fotos e
relatdrios
Realizar encontros com familiares de forma a se criar viculos entre familiares, 12 02 Listas de presenga, fotos e
educando e OSC. relatorios
Encaminhar os usuarios interessados para se cadastrarem nos servigos do CRAS )
90 96 Modelo de encaminhamento

Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:
Neste més foram ralizadas as inscri¢des dos educandos do projeto com o preenchimento de fichas de cadastro dos educandos e familiares. A
quantidade (pretendida) apresentada refere-se a meta anual. Por este motivo a meta 02 ndo teve atendimento pois iniciara no préximo devido &

reforma que esta acontecendo na sede do projeto. Na meta 03 apresentamos somente 01 encontro que diz respeito a meta mensal, totalizando-
se 12 ao fim do projeto.

Contagem, 19 novembro, 2019
/j//ﬂ/n I C { /Ja ?(/L/i@/
E Esporte Clube SanI/Helena‘//
Edson Paula de Souza
~ TELEFONE: 3197356 9534

NOME DO CONTATO Edson Paula de Souza

E MAIL mayconeducacaoﬂsnca@outlook com.

ENDERECO: Rua Leontino Moreira, n2 190 - Bairro Santa Helena, Contagem/MG CEP: 32.015-230

‘ Secretaria Mun|C|paI de Desenvolvimento Social
llma Sra.:

Luzia Maria Ferreira




o)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL |
DECLARACAO DE APLlCACAO DOS RECURSOS NO OBJETO ‘ 19/11/2019
o | - ) DECBETO N930/2Q1A7 I
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N?: 032 Parcela :x; ::\;CL'AL/ ANUAL

PARCERIA N° Termo de Fomento n° 006/2019

O desenvolvimento do Projeto Social "De Olho no futuro", que prevé o desenvolvimento de ac¢des de
OBJETO: convivéncia e fortalecimento de vinculos familiares e comunitarios para criancas, adolescentes e
jovens, em situagdo de vulnerabilidade e/ou risco social.

PARCEIRO Esporte CIubeVSanta Helepa

| CNPJ: 19.696.004/0001-84

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal do Esporte Clube Santa Helena, situada a Rua Leontino Moreira, n2 190 -
Bairro Santa Helena, no Municipio de Contagem/MG, inscrita no CNPJ n? 19.696.004/0001-84, DECLARO que o0s
recursos referentes ao Saldo da 022 Parcela do Termo de Fomento n2 006/2019, foram rigorosamente aplicados
segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

Contagem, 19 novembro, 2019

'\ )
[ Mv //) C N _Socnqa —
Esporte Clube Santa Helena
Edson Paula de Souza

TELEFONE: 31 97356 9534
NOME bo CONTATO Edson Paula de Souza
E- MAIL mayconeducacaoﬂsma@outlook com
~ ENDERECO:  Rua Leontino Moreira, n 190 - Bairro Santa Helena, Contagem/MG, CEP: 32.015-230
" Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Luzia Maria Ferreira

llma Sra.:




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
ORGAO MUNICIPAVI. VDE DESENVOLVIMENTO SOCIAL . '
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA 19/11/2019
. - DECRETO !\|° 30/20;1 - | -
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N° 032 Parcela :"; FP:\ITL'AL/ ANIAL
PARCERIA N° Termo de Fomento n® 006/2019 - '
PARCEIRO Esporte Clube Santa Helena ' -

CNPJ: 19.696.004/0001-84 . PERIODO: 01/10/2019 | A | 31/10/2019

Contagem, 19 novembro, 2019

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo
Financeira elaborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona
cada meta, etapa e fase do termo de fomento e colaboragdo, com a descricdo das despesas e receitas
efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execucdo do objeto, inclusive, indicando as receitas, as despesas e
os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

Conciliagdo bancaria

Execugdo de receitas e despesas

Relagdo de Pagamentos

Demonstrativo de Mdo de Obra utilizada
Relatério de Execucdo Fisico/Financeiro
Relatdrio de Bens Adquiridos/Produzidos

SO oo oW

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagoes adicionais.
Atenciosamente,

/¢/ 7 5L p)»f . *Ci‘ .g o]
Esporte Clube Santa Helena
Edson Paula de Souza

; TELEFONE: 31 97356 9534
NOME DO CONTATO: Edson Paula de Souza
'  E-MAIL: 7mayconeducacaof|5|ca@outlook com
" ENDERECO:  Rua Leontino Moreira, n2 190 - Bairro Santa Helena, Contagem/MG, CEP: 32.015-230
] Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Luzia Maria Ferreira

llmo Sra.:




Contagem, 19 novembro, 2019

// Ll

aycon Amaro Romao 098.195.456-17

Nome / Assinatura do Responsavel pelo preenchimento

///f“/\ pus&o (E\, (r'uy:)/

Edson Paula de Souza
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro

932.795.406-82

0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
EXECUCAO DE RECEITAS E DESPESAS 19/11/2019
iiiiii B DECRETO N¢ 30/20]7.777_7* - 1 o
PROCESSO: PRESTACAO DE CONTAS ; PARCELA/NE: \( 032 Parcela :";: ﬁ‘“'i\‘i'“/ ANUAL
PARCERIA Ne: Teri’no“de-Fomento n° 006/2019 - -
PARCEIRO Espo;te Clube Santa Helena ) - I _
CNPJ: 19.696.004/0001-84 | PERIODO: 01/10/2019  a 31/10/2019
' RECEITAS VALOR w ~ Despesas.  VALOR(R$)
Saldos Anteriores - Despesas conf Relagdo de Pagamentos 7
Federal B . Federal \ -
Estadual o Estadual -
- Municipal “2A3_4754 84| Municioal | ' 4.763,69
Aplicagdo Financeira 7 42,71 Aplicagdo Financeira -
Saldo da 0SC -_ 2771?96 Despesas de Custeio -
: Recursos recebldos . 7 77 Despesas Bancanas‘y }3@25
Federal - Saldo (Recolhido / a Recolher): -
Estadual - Federal -
Municipal 16 000,00 | Estadual | “’ -
Rendlmentos de Aphcagoes Fmancecras - gs,_zvs Mumupal ‘ 35.071,08
D - [ sadoda aphcagao fmancelra‘ “ 107,97
- Contrapartidav ) Saldo da Parceria | 35.179,05
Saldo da OSC - 408,21
1 Saldo bancério conforme extrato | 34.477,87
OSC Dep6sitos - i
Cheque a compen;l"j N -
Saldo bancario } 34 477,87
TOTAL:  39.834,77 TOTAL  39.834,77




SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

,, M@ CONClLIACAVO BANCARIA ' 19/11/2019
. DECRETON230/2017
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS 1 PARCELA/NE: | 032 Parcela (2] EARCIALIANHIAL
. B 0 () FINAL
PARCERlA N° Termo de Fomento ne 006/2019
77777 P ARCEIRO Esporte Clube Santa Helena - o
CNPJ: 19.696.004/0001-84 PERIODO:  01/10/2019 | A 31/10/2019
1. MOVIMENTACAO
: 3
1.1 NOME DO BANCO: 1.2 N2 DO BANCO: 5 1.3 N2 DA AGENCIA ; 1.4 N2 DA CONTA
Banco do Brasil 001 ‘ 5679 0 _ 7505.373-0
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 31/ 10/2019 , 34.477,87
: 1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO -
1 8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO 34.477,87

VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 19 novembro, 2019

7 )
M\” 098.195.456-17
/ Maycon Amaro Romao CPF

Nome / Assinatura do Responsavel pelo preenchimento

{’éf/cff\, ‘(/)L/\Lf C’L (( < o

\Edson Paula de Souza~ J 932.795.406-82
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro CPF

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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0‘\

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL |
1 RELACAO DE PAGAMENTOS 3 19/11/2019
DECRETO N2 30/2017
_ | : (x) PARCIAL/ANUAL .
PROCESSO: PRESTAGCAO DE CONTAS k PARCELA/N®: 032 Parcela (T|:|-N~A_|_w“ = _
PARCERIA N2: Termo de Fomento ne 00]6/2019 - o -
PARCEIRO: Esporte Clube Santa Helena - S
 CNPJ:19.696.004/0001-84 | PERIODO:| 01/10/2019 A ~31/10/2019
Ne | COMPROVANTE DE DESPESA | :
ORD | o ORE L. gne) ESPECIE| N2(*) | DOCUMENTO = DATA 'VALOR (%)
| l e
01 Maycon Amaro Romao 09819545617 29.291.654/0001-01 | NF | 000.022 = 100.701 o7/1o/2019 1.500,00
02 |Reinaldo Diniz Souza ME 27.395.308/0001-30  NF | 000.040 101101 | 11/10/2019  L.666,67
| 03 Higor Rodrigues da Silva 14207266682 33.014.650/0001-45 | NF | 000.004  850.008  11/10/2019 800,00
04 ’ | ' B '
s | I l,
I 1 1
07 ] | -
R [ I N B
ge i I
10 o N
1 | - ’ ) I
BT - ] )
8| 0 T rtr [
w T 1 1
15 - o | | |
a0 . I R N
16 7 B L B
17 | I B N 1
il - R
18 | i B B N
19 B - | | L
20 | - ] | L
1 ) ) | | N
2 | o | ] L
N | | | |
24 § [ } ! N
o B - S Subtotal  3.966,67
Contagem, 19 novembro, 2019
098.195.456-17
’ / Maycon Amaro Romao CPF
Chgeq 20 o B St
Edson Paula de Souza 932.795.406-82
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro CPF




~ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

RELACAO DE PAGAMENTOS
DECRETO Ne 30/2017»

s ;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

| DATA:
SoGAL

19/11/2019

‘(x) PARCIAL/ANUAL

PROCESSO: | PRESTA(;AO DE CONTAS } PARCELA/N®: 032 Parcela ——
b ( )FINAL
PARCERIA Ne: ‘Termo de Fomento n? 006/2019
PARCEIRO 1Esporte Clube Santa HeIena
CNPJ 19.696.004/0001-84 PERfODO:TOl/lO/ZOlQ A i 31/10/2019
Ne | 1 COMPROVANTE DE DESPESA
CREDOR CPF / CNPJ - : T VALOR (RS)
ol ESPECIE N2 (*) | DOCUMENTO | DATA
01 Magnus Sociedade Comercial Ltda | 18.983.312/0001-28 NF | 017.493 | 101.701 17/10/2019 160 89
02 Magnus Sociedade Comercial Ltda i 18 983 312/0001 28 | NF 017.495 | 101.702 17/10/2019 239,26
03 :Magnus Sociedade Comercial Ltda 18.983. 312/0001 28 { NF | 017.513 ; 1102201 T22/10/2019 180,19
04 ‘Magnus Socuedade Comercnal Ltda | 18.983. 312/0001 28 ; NF 017.554 } 102 801 28/10/2019 216,68
05 | | | ;
: + — ——— — S T T — T —
)6 | ;
07 D 1 } ‘
G — R ————— - =i - ——— _t - -
08 I i \ | | B
09 ‘ ? ‘ ; ;
- —————— ' | —
107 B - I ) I ) L
11 L L B _77_-'7””;
12 I B |
13 - e i | ‘ .
14 — S | B )
i ‘ \
15 - ] - BN S
16 . o I - | | i
17 } ‘ |
I ~ - B ! o I S
18 - i \ ) B J? - )
19 e e —— — ! = 3 | SN T =l e B ————
ol . I SN AN A S
.. W I PR | ] N L
22 . - ) 3 B N 7‘ B -
23 B 1 ] ‘ ] |
24 o 1 w l
- Subtotal\ 797,02
Totalw 4,763,69
Contagem, 19 novembro, 2019
" /’7 7
’ M —— 098.195.456-17
,,/ / Nmm— -
Maycon Amaro Romao CPF
Nome / Assinatura do Responsavel pelo preenchimento
é/ N @,&ﬁ (/ = Q,{ A<
Edson Paula de Sou 932.795.406-82
Nome / Assinatura do Titular do Parceiro CPF




Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.696.004/0001-84
Razdo Social:ESPORTE CLUBE SANTA HELENA
Enderego:  RUA QUATORZE 626 / SANTA HELENA / CONTAGEM / MG / 32010-230

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/11/2019 a 08/12/2019

Certificagcdo Nimero: 2019110902421231559626
Informacdo obtida em 19/11/2019 17:02:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hne//eanalilta-crf caixa aov br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

\
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

j ) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 12/10/2019
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
10/01/2020

NOME: ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

CNPJ/CPF: 19.696.004/0001-84

LOGRADOURO: RUA LEONTINO MOREIRA NUMERO: 190
COMPLEMENTO: BAIRRO: SANTA HELENA CEP: 32015230
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Nao constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicagéo
expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo de separacéo judicial, divércio, ou de partilha de
bens na unido estavel e de escritura publica de doacdo de bens imdveis, esta certidio somente tera validade se
acompanhada da Certidao de Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributdrios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais, na internet: http://www.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Certificacdo da Autenticidade de
Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000362515388




BRASIL Acesso a informacgao Participe Servicos Legislacao Canais

PGPN

4 ciplingi .. ' 4J CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS I;OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ESPORTE CLUBE SANTA HELENA
CNPJ: 19.696.004/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos puablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:02:04 do dia 26/07/2019 <hora e data de Brasilia>.
Vélida até 22/01/2020.
Cédigo de controle da certiddo: 3810.705A.9E88.C294
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
2] Preparar pigina

Nova Consulta para impressdo



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ESPORTE CLUBE SANTA HELENA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 19.696.004/0001-84
Certiddo n®°: 177822814/2019
Expedigdo: 26/07/2019, as 17:37:41
Validade: 21/01/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que ESPORTE CLUBE SANTA HELENA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

19.696.004/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagéo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢ca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comiss&o de Conciliacdo Prévia.
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Cliente - Conta atual

(335151342031355021
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Agéncia 5679-0
Conta corrente  505373-0 ESPORTE C SANTA HELENA

Perlododo 4e 01/ 10/2019 até 31/ 10/ 2019
Langamentos
balalnantc':ete movg,t,'emo Ag. origem Lote Histérico Documento | Vélor R"$ Saldo
25/09/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
07/10/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor _ 201.901 16.000,00 C =
MUNICIPIO DE CONTAGEM
07/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv . 100.701 1.500,00 D/
104 0893 09819545617 MAYCON AMARO ROMA
07/10/2019 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servi?os 802.801.001.215.760 84,00 D7
Cobranga referente 07/10/2019
—.07/10/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 14.416,00D /0,00 C
11/10/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.101 > 1.666,67 slal
REINALDO DINIZ SOUZA ME
11/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.666,67 C /0.00 C
14/10/2019 0000 14175 983 TED Devolvida 9 239,26 C -
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
14/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.401 238,26 D -
033 3488 018983312000128 MAGNUS SOCIED
14/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 812.871.200.572.242 1045 D7
Cobranga referente 14/10/2019
14/10/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.009 X800.0() D%
14/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 81045 C /0,00 C
17/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.701 X 160,89 pX
033 3488 018983312000128 MAGNUS SOCIED : »
17/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.702 X 239,26 D/
— 033 3488 018983312000128 MAGNUS SOCIED
17/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.901.200.421.358 1045D 4
Cobranga referente 17/10/2019 o
17/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.901.200.421.359 1045 D
Cobranga referente 17/10/2019
17/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5] 421,05 C/0.00 C
22/10/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.201 Y 180,19 DX
033 3488 018983312000128 MAGNUS SOCIED
22/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 812.951.200.503.813 1045D7
Cobranga referente 22/10/2019
22/10/2019 0000 00000 555 BB CP Automatico Empresa 5 190,64 C'/O‘OO (6
28/10/2019 0000 13105 166 Emiss?o de DOC 102.801 Y\ 216,68 pX
033 3488 018983312000128 MAGNUS SOCIED
28/10/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 873.011.200.741.484 10,45 D/
Cobranga referente 28/10/2019 2
28/10/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 22713C 000C
31/10/2019 0000 00000 999SALDO 0.00C

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html|?v=2.13.4
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$ j Extrato investimentos financeiros - mensal 15/11/2019 15:26:21

R

Cliente
Agéncia 5679-0
Conta 505373-0 ESPORTE C SANTA HELENA

OUTUBRO/2019

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

Més/ano referéncia

Valor cota Saldo cotas

30/09/2019 SALDO ANTERIOR 23:312,55 2.347,176679

07/10/2019 APLICAQAO 14.416,00 1.450,801538 9,936576176 3.797,978217

11/10/2019 RESGATE 1.666,67 ~ 1,06 167,778018 9,940098327 3.630,200199
Aplicagdo 23/08/2019 1.666,67 1,06 167,778018

14/10/2019 RESGATE 810,45 ~ 0,53 81,579251 9,941008187 3.548,620948
Aplicagdo 23/08/2019 810,45 0,53 81,579251

17/10/2019 RESGATE 421,05/ 0,30 42 373957 9,943607488 3.506,246991
Aplicagao 23/08/2019 421,05 0,30 42,373957

/

22/10/2019 RESGATE 190,64” 0,14 19,180828 9,946390182 3.487,066163
Aplicagdo 23/08/2019 190,64 0,14 19,180828

28/10/2019 RESGATE 227,13/ 0,19 22,846471 9,949895738 3.464,219692
Aplicagao 23/08/2019 227,13 0,19 22,846471

31/10/2019 SALDO ATUAL 34.477,87 3.464,219692 3.464,219692

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 23.312,55

APLICAQOES (+) 14.416,00

RESGATES (-) 3.315,94

RENDIMENTO BRUTO (+) 67,48

IMPOSTO DE RENDA (-) 2,22

IOF () 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 65,26 P

SALDO ATUAL = 34.477,87

Valor da Cota

30/09/2019 9,932166730

31/10/2019 9,952564909

Rentabilidade

No més 0,2053

No ano 1,9994

Ultimos 12 meses  2,4012

Transacao efetuada com sucesso por: JC485840 EDSON PAULO DE SOUZA.

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2. 13.4 1/1



